
Estado do Ceará 

r tj 	 JIT JE c E 	 ID E 	 CD 

PORTARIA DE DIARIA N°  1013004 de 13 de Outubro de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MrJCAMBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 	 C. P. F. 
3771-ISAAC DUARTE DE MELO 
	

035. 006. 923-97 

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitarío 	Vr. Total 
1 	 1,0 	 50,00 
	

50,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (CE) 
	

16/10/2017 

Fínal idade 
PARTICIPAR DE AUDIENCIA COMO PREPOSTO DO MTJNICIPIO DE MUCAMBO-CE, 
DEMANDADO EM PROCESSO JUDICIAL ELETRONICO - PJE/0001176- 
84.2017.5. 07. 0038, NO DIA 16 DE OUTUBRO DE 2017, NO TRIBUNAL 
REGINAL DE TRABALHO 7 a  REGIÃO, 2a VARA DO TRABALHO DE SOBRAL-CE, 
LOCALIZADA NA AVENIDA LUCIA SABOIA, N°  500, CENTRO, NA REFERIDA 
CIDADE. 

-. 1'k---  Gestor 	 •1 

RECIBO 

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 
$ 	50,00 ( CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria no 1013004 de 
13/10/2017. 

PA. GO CúOVANTE ANEXO --- 	---------------- ~ ------- 
Beneficiário 

[BANCO: 
RECURSO: &JLJ 

CHEQUE: 

'DATA: 4I - -_ 


